[image: image1.png]

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2022 № 141
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.07.2021 № 675 «Об утверждении перечня массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
В соответствии с распоряжением Администрации Смоленской области        от 25.02.2022 № 206-р/адм «О внесении изменений в перечень массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории Смоленской области», письмом          и.о. начальника Департамента цифрового развития Смоленской области           В.С. Шашкевич от 01.03.2022 № Исх-0398 (вх. от 01.03.2022 № 1204)
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.07.2021 № 675 «Об утверждении перечня массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» в приложение «Перечень массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Строки 26, 28 исключить;

1.2. В строке 32 слова «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» заменить словами «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

1.3. В строке 36 слова «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» заменить словами «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно».
2. Руководителям структурных подразделений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, ответственным за предоставление муниципальных услуг, указанных в п. 1.1 и 1.2 настоящего постановления, обеспечить внесение соответствующих изменений в административные регламенты, регулирующие предоставление данных муниципальных услуг.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью               (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

        А.Н. Шубин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.